
GR. u. o6cr I 4;(10 

UCHWAŁA Nr !/../10 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

zmieniaj ąca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2010 (15) 

Na podstawie art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pó źn. zm. 1) oraz §8 Uchwały 
Nr 238/XXXVII/09 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na rok 2010 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 238/XXXVII/09 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
• 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia bud żetu Powiatu na rok 2010 

(z późn. zm.) wprowadza się  następujące zmiany: 

w § 2 

W pozycji 1. WYDATKI  (zgodnie ze zmianami wykazanymi w za łączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwa ły) w kwocie 66.347.582 zł .  pozostaj ą  bez zmian 

z tego: 

w punkcie 1) WYDATKI BIEŻĄCE w kwocie 50.530.389 zł . pozostaj ą  
bez zmian 

h) pozostałe wydatki bieżące w kwocie 17.913.482 zł. pozostają  
• bez zmian 

w punkcie 2) WYDATKI MAJĄTKOWE w kwocie 15.817.193 z ł . 
pozostaj ą  bez zmian 

w § 3 

W pozycji 1. Deficyt budżetowy Powiatu Bydgoskiego w kwocie 
3.309.133 zł . pozostaje bez zmian. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwa ły 
powodują  odnośne zmiany w załącznikach Nr 3 i 4 do uchwa ły budżetowej. 

Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620 



Członkowie Zarządu Powiatu:  

1. 

2. 

2 

2. Ujednoliconą  wersj ę  załączników Nr 3 i 4 do uchwa ły budżetowej 
przedstawiaj ą  załączniki Nr 2 i 3 do niniejszej uchwa ły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

• 

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

Starosta Bydgoski 
Wojciech Porzych 

• 

13d-Cer 



Uzasadnienie 

Uchwała wprowadza do budżetu zmiany polegaj ące na przesuni ęciu 
w rozdziale 60014 kwoty 135.000 z ł . z § 4270 do § 4300 z przeznaczeniem na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych. 

• 

• 



Zestawienie zmian w planowanych wydatkach PQiatu Bydgoskiego w roku 2010 

Załącznik Nr 1 do Uchwa ły Zarządu Powiatu Bydgoskiego Nr .../10 z dnia 16.12.2010 r. 

Dział  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  23 549 926,00 0,00 23 549 926,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 675 486,00 0,00 22 675 486,00 

4270 Zakup us ług remontowych 4 891 410,00 - 135 000,00 4 756 410,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 1 633 000,00 135 000,00 1 768 000,00 

Razem: 66 347 582,00 0,00 66 347 582,00 

Strona 1 z 1 
BeSTia 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

